
 

 

 

Câmara Municipal de Blumenau 

Estado de Santa Catarina 

Diretoria Geral 

 

 

 
ERRATA Nº 01  

 
EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 08/2020 

 
O Presidente da Câmara Municipal de Blumenau, torna público para conhecimento dos 

interessados, ERRATA ao Edital do Pregão Presencial nº. 08/2020:  
Onde lê-se Exclusiva ME/EPP? - Não, leia-se Exclusiva ME/EPP? -  SIM.  
Fica mantida a data do certame para o dia 24/07/2020, às 10 horas.  
 
Blumenau, 15 de julho de 2020. 

 
Marcelo Barasuol Lanzarin 

Presidente 
 

 

 
PREGÃO PRESENCIAL N. 08/2020 

 
 
 
 
 
Objeto 

 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS CONTINUADOS DE OPERADOR DE REPROGRAFIA, COM 
EXECUÇÃO MEDIANTE O REGIME DE EMPREITADA POR PREÇO 
GLOBAL, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE BLUMENAU. 
 
LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA MICRO EMPRESA E EMPRESA DE 
PEQUENO PORTE. 
 

SRP? 
 
□ Sim ©  Não 

Valor total estimado máximo admitido para 12 (doze) meses:  
R$ 41.456,28 (quarenta e um mil quatrocentos e cinquenta e seis reais e 
vinte e oito centavos). 
  

Data: 24/07/2020 às 10h. (horário de Brasília). 

Exclusiva ME/EPP? 
 
©   Sim  
□ Não 

Reserva de quota ME/EPP? 
 
□ Sim  
© Não 

Amostra/Demonstração? 
 
□  Sim  
©  Não 

As sessões públicas dos Pregões da Câmara podem ser acompanhadas no endereço 
www.camarablu.sc.gov.br, selecionando as opções Transparência > Licitações e Contratos >Agenda e 
Vídeo das Licitações.  
O edital, seus anexos e outras informações estão disponíveis para download no endereço 
www.camarablu.sc.gov.br, selecionando as opções Transparência > Licitações e Contratos >2020>Em 
andamento>Pregões ou na sede da Câmara Municipal de Blumenau -  Rua XV de Novembro,  55,  2º 
andar, sala 215, Diretoria Geral. Blumenau-SC, CEP 89.010-110. Telefone: (47) 3231-1500. 

 


